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COMPOSEE

AVOCAT AUX CROVETTE
SALADE pécheur 

TACOS viande hachée
TACOS mixte
TACOS nogette
TACOS cour d’en Blu
TACOS fruit de mer

Quatre Fromage 
Carbonara 
Poulet 

Poulet 

Poulet 

Salade marocain.
Salade oven 
NICOISE 

SALADE CHEF
CHECKEN 

TACOS poulet 

Fruits de mer 
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Les Salade TACOS 

 Les pates Spaghetti 
– Tagliatelle – 

Lasagne 

 25.00 DH
 80.00 DH 
 35.00 DH 
 40.00 DH
70.00 DH  
 45.00 DH 
 60.00 DH
 60.00 DH 

 35.00DH 
40.00DH 
 50.00 DH
30.00DH 
30.00DH

 50.00 DH

50.00DH

Bolognaise  40.00 DH
 40.00 DH
 40.00 DH
 40.00 DH

Fruits de mer  50.00 DH
Bolognaise   45.00 DH

 40.00 DH

Gratin et pasticho
Fruits de mer  50.00 DH
Bolognaise   45.00 DH

 40.00 DH



Viande hachée 

Emicer de poulet 

Quatre Fromage 

Quatre Fromage 

Mixte 

Norvégienne 

Fish Burger 

Checken Burger

Poulet 

Quatre saisons 

 PIZZA Classique PIZZA CALSONE

PIZZA OCEANES
Sauce blanche 

 50.00 DH 
55.00 DH 

 70.00 DH
Fruits de mer  70.00 DH

Royale   100.00 DH
Marina    80.00 DH

  75.00 DH

Pizza turkish   90.00 DH
Margaritta  40.00 DH

Végétarienne 45.00 DH
Thon 55.00  DH
Pepperoni    60.00  DH
Spicy  60.00 DH

Ameréricain  60.00  DH
exotique  60.00  DH
Supréme Bœuf  60.00  DH

 60.00  DH
Supréme Bœuf  60.00  DH

 60.00  DH

Fruits de mer  60.00  DH
 65.00  DH

  75.00 DH

HUMBORGER
Chesse Burger  40.00 DH
Royale burger     60.00 DH

  45.00 DH

  40.00 DH
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Filet de bœuf aux champignons

Filet de bœuf aux Fromage

Filet de bœuf aux Raisin 

Filet de bœuf aux Poivre vert 
Filet de bœuf aux champignons

Steck de bœuf griller

Escalope de bœuf Pani 

LES PLATS POULET 

Emincer poulet 

Poulet a la picata 
Suprême de poulet

Poulet mexicain

Poulet américain

Poulet Indien

Cordon bleu 

Menu

LES PLATS VIANDE 
  75.00 DH

 75.00 DH

  75.00 DH

 75.00 DH
  75.00 DH

  75.00 DH

 75.00 DH

LES PLATS POULET
   55.00 DH

  55.00 DH

  55.00 DH
   55.00 DH

  60.00 DH

  60.00 DH

   60.00 DH

   60.00 DH
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Soupe de poisson 

Soupe asiatique 

Calamrs Pani 

Gambas Pani

Gougener de poisson 

Filet de poisson Pani 

Friture de poisson

Poisson Grillé 100.00 DH

Gambas sauté 70.00 DH

Filet de poisson a la crème 65.00 DH

Poulet 

Viande hachée 

Mixte 55.00 DH
Fruits de mer 50.00 DH

LES SOUPE
  40.00  DH

 40.00 DH

LES PLAT POISSON 
    70.00 DH

70.00 DH

   60.00  DH

   60.00  DH

    90.00 DH

SANDWICHE TUKISH 
    40.00 DH

40.00 DH
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Paella fruits de mer

Panna cotta

Mousse chocolats 

Chesse cake

Kebab

Salade fruits 

Nouga glacée caramel 

1KG Grillade Mixte     160.00  DH

½ Grillade Mixte 

Brochette poulet     75.00  DH
Côtelette

Cotte de bœuf 

Entrecôte      100.00  DH
     70.00  DH

¼ Poulet 

LES PLATS ORIENTAL
  65.00  DH

DESSERTS 
    25.00 DH

25.00  DH

   25.00  DH

LES GRILLADE 
    90.00  DH

   25.00  DH

   25.00  DH

    90.00  DH

    100.00   DH

     100.00   DH

½ Poulet 

    35.00  DH
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Limonade Brazil

Mojito Fruits 

Mojito Simple 

Jus Citron Gingembre 

Jus Orange 

Jus Avocat

Avocat Fruits sec 

Jus Pomme 

Jus Monge 

Jus Ananas

Panachée 

Jus Carotte 

Milk shake oreo 

Menu

LES JUS 
  25.00   DH

  25.00   DH

 20.00   DH

 20.00   DH

 20.00   DH

 25.00   DH

  30.00   DH

20.00   DH

 25.00   DH

 25.00   DH

30.00   DH

 20.00   DH

  25.00   DH
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